Radgjafarmidstod landbinadarins - RML

Nidurstodur skyrsluhalds nautgriparaektarinnar i névember 2014

Svaedi
Kjalarnesping
Borgarfjordur
Snaefellsnes
Dalasysla
Vestfirdir
Hanaping og Strandir
Skagafjordur
Eyjafjorour
S-bing.
Austurland
A-Skaft.

V-Skaft.
Rangarvallasysla
Arnessysla
Landsmedaltal

Fjoldi baa i
skyrsluhaldi
7
48
21
10
19
45
50
20
54
23
10
28
72
101
578

Hlutfallsleg

skil (%)
100
90
86
80
95
89
96
94
93
91
80
89
85
96
92

Fjoldi
kaa a
skyrslu

288
1.831
623
248
622
1.292
2.372
4.430
1.319
879
355
712
3.058
4.914
22.943

Medalfjoldi
kaa a
skyrslu
41,1
42,6
34,6
31,0
34,6
32,3
49,4
52,1
26,4
41,9
44,4
28,5
50,1
50,7
43,4

Fjoldi
arskaa

285,1
1.713,2
593,7
243,9
606,9
1.233,2
2.249,4
4.255,3
1.288,0
843,9
346,1
659,5
2.877,0
4.680,0
21.875,2

Medalfjoldi
arskaa
40,7
39,8
33,0
30,5
33,7
30,8
46,9
50,1
25,8
40,2
43,3
26,4
47,2
48,3
41,4

Afurdir Protein
a arska a arskua
4.985 3,27
5.649 3,33
6.044 3,33
5.247 3,34
4.994 3,30
5.824 3,33
5.979 3,39
5.714 3,38
5.752 3,41
5.749 3,38
6.383 3,34
5.297 3,38
5.815 3,37
5.904 3,37
5.772 3,37

Fita a
arskua
3,95
4,14
4,29
4,20
4,09
4,01
4,16
4,25
4,19
4,19
4,09
4,13
4,16
4,09
4,15



